
UCHWAŁA Nr XXXVII/342/14

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 czerwca 2014 r.

w sprawie: powołania Rady Seniorów Miasta Działdowo

Na    podstawie  art.  5c    ustawy  z    dnia  8  marca    1990  r.  o   samorządzie    gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i 3 Statutu Rady Seniorów Miasta Działdowo przyjętego

uchwałą Nr XXXVI/307/14 Rady Miasta Działdowo z dnia 24 kwietnia 2014 r. Rada Miasta Działdowo

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Radę Seniorów Miasta Działdowo, zwaną „Radą Seniorów” w składzie:

1) Pani Cegiełka Teresa,

2) Pani Dąbrowska Cecylia,

3) Pan Fafiński Mieczysław,

4) Pan Furtak Antoni,

5) Pan  Giezek Jerzy,

6) Pan  Lis Janusz,

7) Pani Marciniak Genowefa,

8) Pan  Marciniak Stanisław,

9) Pan Ruciński Wiesław,

10) Pan  Umiński Tadeusz,

11) Pani  Zyznowska Janina.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Działdowo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Marian ODACHOWSKI


